O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(04)

Probabilidade e Estatística, aberto por meio do Edital nº 76/2019 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 76/2019-Teste Seletivo

(04) Probabilidade e Estatística

Nome Inscrição Nota

Fernanda Lang Schumacher 2.671684

George Lucas Moraes Pezzott 3.531762

Paulo Cesar Ossani 3.271612

Terezinha Késsia de Assis Ribeiro 1.561723

Maringá, 23 de outubro de 2019.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Joelmir André Borssoi

Prof. Wyrllen Everson de Souza ________________________________

Prof. Sérgio Minoru Oikawa ________________________________

23/10/2019 08.56.10 Página 1 de 1